TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Hôm nay, ngày 06/12/2024, Hội đồng đạo đức tổ chức họp định kỳ, nội dung
cụ thể như sau:

- Địa điểm: Hội trường Hoa hồng
- Thành phần tham dự:
+ Bà Nguyễn Thúy Vân: Chủ tịch
+ Ông Nguyễn Trường Tăng: Phó Chủ tịch
+ Ông Quách Công Giang: Bí thư Đoàn trường
+ Bà Đinh Thị Thanh Huyền: Phó trưởng khoa Du lịch Ngoại ngữ
+ Bà Hoàng Thị Thu Hà: Phó trưởng phòng Đào tạo.
1. Nội dung
- Báo cáo kết quả hoạt động tháng 11/2024.
- Phương hướng hoạt động trong tháng 12/2024.
2. Thảo luận của Hội đồng
- Trong tháng 11 không có phản ánh về đạo đức trong quản lý, vận hành và tổ

chức đào tạo.
- Các hoạt động lồng ghép để nâng cao nhận thức về đạo đức trong quản lý,

vận hành và tổ chức đào tạo đã được lồng trong chuỗi các hoạt động chào mừng kỷ
niệm 20 năm ngày thành lập trường để khẳng định và tôn vinh những cống hiến của
các thế hệ cán bộ, giảng viên, nhân viên và người học với sự nghiệp giáo dục của
đất nước và của Trường; đồng thời tri ân các thế hệ giảng viên đã vượt qua khó khăn
và xây dựng Nhà trường phát triển.

- Tổ chức hoạt động giáo dục đạo đức cho cán bộ, giảng viên và sinh viên
thông qua Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học năm 2024 được tổ chức trong
tháng 12.

3. Kết luận cuộc họp
- 100% thành viên Hội đồng nhất trí:

+ Tổ chức hoạt động giáo dục đạo đức cho cán bộ, giảng viên và sinh viên
thông qua Hội nghị sinh viên nghiên cứu khoa học năm 2024 được tổ chức trong
tháng 12.

+ Giáo dục về giá trị truyền thống và khơi dậy niềm tự hào dân tộc cho sinh
viên thông cuộc thi về trang phục dân tộc được tổ chức từ tháng 12/2024 đến tháng
1/2025.

- Tiếp nhận phản ánh về đạo đức trong quản lý, vận hành và tổ chức đào tạo.